perubahan yang timbul daripada perubahan dalam harga emas sebelum, semasa, atau selepas 

Tempoh Kempen. 

l. Hadiah Saguhati akan dikreditkan ke dalam Akaun Penyertaan Pemenang Hadiah Saguhati mengikut 

Klausa-Klausa 21 hingga 32 di bawah. 

b. Hadiah Pengguna Baharu QR: 

i. Tujuh ribu lima ratus (7,500) Peserta Layak pertama setiap bulan yang melakukan satu (1) bayaran 
DuitNow QR- Bayar kepada peniaga dalam setiap bulan kempen sepanjang Tempoh Kempen akan 
diisytiharkan sebagai Pemenang Hadiah Pengguna Baharu QR (“Pemenang Hadiah Pengguna 
Baharu QR”).

[...]

membuat satu (1) pembayaran DuitNow QR Bayar-kepada-peniaga selama tujuh (7) hari berturut-
turut. Peserta Layak hanya layak memenangi maksimum satu (1) Hadiah QR 7-Hari Berturut-turut bagi 
setiap bulan. 

iii. Pada penghujung setiap dua minggu, CIMB akan memilih sembilan ribu tujuh ratus empat puluh lima 
(9,745) Peserta Layak yang telah melakukan satu (1) pembayaran DuitNow QR Bayar-kepada-peniaga 
selama tujuh (7) hari berturut-turut sepanjang Tempoh Kempen sebagai Hadiah QR 7-Hari Berturut-
turut ("Hadiah QR 7-Hari Berturut-turut"). Setiap kitaran dua minggu mempunyai peruntukan hadiah